
                                               UCHWAŁA NR LIII /451/14                 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 
z dnia 29 października 2014 r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2014 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014 poz. 379, poz.1072), uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§  1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 1.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie 1.000

801   Oświata i wychowanie 1.000
 80101  Szkoły podstawowe 1.000

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

1.000

 OGÓŁEM  1.000
 

§ 2. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych gminy o kwotę 464 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 464

852   Pomoc społeczna 464

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

464

  3110 Świadczenia społeczne 464
 OGÓŁEM  464

 

§  3. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 1.464 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 464

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

464

 85395  Pozostała działalność 464
  3119 Świadczenia społeczne 464

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie 1.000
801   Oświata i wychowanie 1.000

 80101  Szkoły podstawowe 1.000
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000
 OGÓŁEM  1.464

 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   

                                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY                                 

                                                                               Mieczysław Sawaryn 

 
 



 

UZASADNIENIE 
    

Dział  852, 853 

464 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Dyrektora 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gryfinie (z dnia 20.10.2014 r.) w związku z 

otrzymaniem środków niewykorzystanych w 2013 w ramach programu „Minimalizacja 

wykluczenia społecznego w Powiecie Gryfińskim” niezbędne jest zwiększenie wkładu 

własnego do 10% wartości projektu. 

 

Dział  801 

1.000 zł - zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się na wniosek Dyrektora 

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gryfinie (z dnia 20.10.2014 r.) w związku z otrzymaniem 

darowizny z PZU. 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Skrzyniarz 
 


